
UCHWAŁA NR V/31/2019 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 27 LUTEGO 2019 R.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gołdapskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 16a ust. 3, art. 19, art. 27 ust. 1, 

art. 32 ust. 4 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 1 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów' prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Gołdapskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVI/293/2018 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r. poz. 5414 i 5415) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego wiceprzewodniczącego”.

2. w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wniosek o przerwanie sesji może złożyć przewodniczący rady, komisja, klub radnych, zarząd 
lub pięciu radnych”.

3. w § 71 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kontrolę przeprowadza wyłoniony spośród członków komisji rewizyjnej zespół kontrolny liczący 
co najmniej 2 osoby.”.

4. w § 85 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład zarządu powiatu wchodzą starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i dwóch 
członków zarządu. Stosunek pracy z wyboru nawiązuje się wyłącznie ze starostą i wicestarostą.”.

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rad; 'owiatu

Anna Falińska

Id: 89E9BCD4-DC12-495F-8011-DC885C5E722D. Podpisany Strona 1


